
 
 

UCHWAŁA NR 487/XLV/2023 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok.” do 
Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok.” do 
Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 140.077.447,39 zł 

- po stronie przychodów – 12.336.025,40 zł 

- po stronie wydatków – 145.449.804,79 zł 

- po stronie rozchodów – 6.963.668,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 412



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-sp.fin

Dokładność / kolejność
DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

140 077 447,390,0068 400,00140 009 047,39 Razem:

3 466 452,430,0068 400,003 398 052,43Rodzina855

2 678 180,000,0068 400,002 609 780,00     DOCHODY BIEŻĄCE

68 400,000,0068 400,000,00          Środki Funduszu Pracy

68 400,000,0068 400,000,00Zadania własne powiatu               WW

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 487/XLV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 412



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

145 449 804,790,0068 400,00145 381 404,79 Razem:

6 210 847,970,0068 400,006 142 447,97Rodzina855

2 631 098,000,0068 400,002 562 698,00Rodziny zastępcze     85508

2 631 098,000,0068 400,002 562 698,00          WYDATKI BIEŻĄCE

711 601,000,0068 400,00643 201,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

482 860,000,0068 400,00414 460,00Zadania własne powiatu                    WW

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 487/XLV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 412


	UCHWAŁA NR 487/XLV/2023 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-12T07:22:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




